
ZARZĄDZENIE NR 43/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 

i Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 15.324,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 15.324,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozwiązać część rezerwy ogólnej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Grr iny Żychlin

rzegorz Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 10 931,00 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 931,00 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 10 931,00 X

852 Pomoc społeczna 4 393,09 X

85295 Pozostała działalność 4 393,09 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 4 393,09 X
Ogółem 15 324,09 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 165,09 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 165,09 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

53,04
112,05

X
X

801 Oświata i wychowanie 10 931,00 X
Rozdz. 80195-pozostała działalność 10 931,00 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 10 931,00 X

852 Pomoc społeczna 4 228,00 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 4 228,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 228,00 X

15 324,09 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
754 Bezpieczeństwo publiczna i ochrona 

przeciwpożarowa 2 000 X
75495 - pozostała działalność 2 000 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 2 000 X

758 Różne rozliczenia X 2 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 2 000
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 2 000

852 Pomoc społeczna 5 000 5 000
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania 5 000 5 000
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
5 000

5 000
X



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 43/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 2700 - kwota 10.931 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe 

na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.

Dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 - kwota 4.393,09 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe 

otrzymane z Funduszu Pomocy na:

- wydatki związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy - kwota 53,04 z/,

- wydatki związane z wykonaniem zdjęcia osobowe ubiegającej się o nadanie numeru PESEL - 

kwota 112,05 zł,

- wypłaty świadczeń rodzinnych - kwota 1.926 zł,

- wypłaty świadczeń pieniężnych (40zł) - kwota 2.302 zł.

Dz. 754 rozdz. 75495 - kwota 2.000 zł - utworzono plan wydatków bieżących z zakresu zadań 

statutowych z przeznaczeniem na wykonanie analiz zagrożeń na akwenach wodnych na terenie 

Gminy Żychlin.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 2.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2023 roku.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 5.000 zł - dokonano zmian między grupami wydatków jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na dowóz posiłków w ramach wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 

„Posiłek w szkole i domu”.


